

PROFISSA



FORTALEZA (CE) - 25 DE MAIO DE 2021.
PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 003/2021/DIV-PE

DATA E HORA DE ABERTURA: 18 DE MAIO DE 2021 ÀS 09:00HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/DIV-PE CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	FRASCO	1.558	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	AÇÃO TOTAL	R\$ 2,50	R\$ 3.895,00
5	UNIDADE	1.830	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS)	BRAZIL	R\$ 5,70	R\$ 10.431,00
55	PACOTE	4.547	COPO DE PLÁSTICO DESC.DE 50M L(E M B. 100U ND), COPO DE PLÁSTICO DESC.DE SOM L(EM B.100U N D)	MARATA	R\$ 1,95	R\$ 8.866,65
67	UNIDADE	6.052	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO), DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	BRAZIL	R\$ 2,39	R\$ 14.464,28
69	UNIDADE	1.830	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 05 LITROS)	BRAZIL	R\$ 6,24	R\$ 11.419,20
70	UNIDADE	1.675	DESODORIZADOR SANITÁRIO DE 25G COM SUPORTE (EMBALAGEM C/I UN C/ FRAGRÂNCIAS SORTIDAS), DESODORIZADOR SANITÁRIO DE 25 G COM SUPORTE (EMBALAGEM C/I UN C/ FRAGRÂNCIAS SORTIDAS)	SANIFEX	R\$ 1,35	R\$ 2.261,25
72	GALÃO	962	DETERGENTE LIQUIDO EMB. DE 5L	BRAZIL	R\$ 8,50	R\$ 8.177,00
92	UNIDADE	2.728	FLANELA 30X50CM, FLANELA 30X50CM	POPO	R\$ 1,45	R\$ 3.955,60
112	UNIDADE	1.354	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	BRAZIL	R\$ 2,22	R\$ 3.005,88
113	UNIDADE	3.263	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML), ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO PARA LIMPEZA DE DIVERSAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, EMBALAGEM DE 500 ML	BRAZIL	R\$ 2,21	R\$ 7.211,23
132	PACOTE	2.380	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	SCALA	R\$ 5,85	R\$ 13.923,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 87.610,09

oitenta e sete mil, seiscentos e dez reais e nove centavos

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;

DAVI
FERNANDES
SOARES:019037
26301

Assinado de forma
digital por DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.05.25
14:14:15 -03'00'

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA



3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.

4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID: 2004.009.0559-10
Titular Administrador

DAVI
FERNANDES
SOARES:0190372
6301

Assinado de forma digital
por DAVI FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.05.25
14:14:34 -03'00'

FORTALEZA (CE) - 25 DE MAIO DE 2021.